
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/kuchynske_potreby/0

DuraHome WC sedátko ABACUS, 08A, bílé

Cena: 129 Kč

 
WC prkénko, má antibakteriální látku v celé své struktuře. Jedná se o přídavek anorganické látky na bázi iontů stříbra, která
zabraňuje růstu bakterií a plísní. Ionty stříbra vážou bakteriální enzymy a tím omezují jejich množení a způsobuje odumírání.
Samotný antibakteriální prostředek není náchylný k oděru nebo vymytí.
 
Je vyrobeno z polypropylenu - chemická sloučenina klasifikovaná jako plast. Je nejoblíbenější materiál při zpracování plastů.
Desky vyrobené z PP se vyznačují vysokou chemickou odolností, mají nízkou propustnost vodních par, udržují pokojovou
teplotu a jsou pohodlnější, recyklovatelná a tím chrání životní prostředí.
 
Podrobné parametry viz druhý obrázek v mm.

Parametry

Šířka 36.30 mm;cm;dm;m
Délka 42.60 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/kuchynske_potreby/0

